PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.03.2017

№ 413
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных                  правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                           в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрации города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления главы местного самоуправления:

от 01.02.1999 № 103 «О порядке проведения реструктуризации задолженности юридических лиц по обязательным платежам в бюджет города по состоянию на 1 января 1998 года»;

от 20.05.1999 № 603 «Об утверждении примерного договора               на техническое обслуживание приватизированного жилого помещения в домах муниципального жилищного фонда»;

от 26.05.1999 № 627 «О дополнительных мерах профилактики клещевого энцефалита»;

от 28.10.1999 № 1377 «Об обучении населения мерам пожарной безопасности»;
от 10.01.2000 № 7 «О внесении изменений в Постановление главы местного самоуправления от 27.01.1997 № 68 «О Порядке распределения и содержания городских территорий между предприятиями, организациями, учреждениями, физическими лицами без образования юридического лица, осуществляющими свою деятельность на территории г. Березники»;
от 24.01.2000 № 76 «Об утверждении тарифов на городские пассажирские перевозки»;

от 31.01.2000 № 121 «О порядке предоставления отчетности                 по форме № 1-КТС «Сведения о коллективных трудовых спорах»;

от 24.01.2000 № 78 «Об изменении границ обслуживания жилищного фонда муниципальными жилищными организациями                      г. Березники»;

от 26.01.2000 № 95 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации»;

от 03.02.2000 № 130 «О создании единой системы учета                       и начисления жилищно-коммунальных платежей населению, расчетов с поставщиками услуг (ресурсов) и их финансировании»;

от 03.02.2000 № 131 «Об установлении ставок арендной платы          за землю по г. Березники»;

от 03.02.2000 № 132 «О вспомогательных постройках, расположенных в жилой застройке муниципального жилищного фонда»;

от 09.02.2000 № 151 «О размещении агитационной визуальной информации на период проведения выборов Президента РФ»;

от 17.02.2000 № 182 «О лимитах на топливно-энергетические ресурсы и воду для предприятий и организаций, финансируемых                  из городского бюджета»;

от 28.02.2000 № 238 «Об образовании на территории                                   г. Березники избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации»;

от 18.02.2000 № 193 «О лимитировании отпуска питьевой воды промышленным предприятиям и организациям города»;

от 06.04.2000 № 371 «О создании геоинформационной системы «Гаражные комплексы»;

от 14.04.2000 № 411а «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом (автобусами) на городских                             и пригородных маршрутах»;

от 18.05.2000 № 552 «О муниципальной социальной помощи»;

от 03.10.2000 № 1244 «Об утверждении Положения о комиссии по реформированию ЖКХ г. Березники и Регламента ее работы»;

от 21.12.2000 № 1589 «О внесении изменений в Постановление главы местного самоуправления от 06.05.2000 № 508                                 «О квотировании рабочих мест для инвалидов и других граждан, особо нуждающихся в социальной защите».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]